Частное профессиональное образовательное учреждение
<<Республиканский полипрофессиональный колледж>>

(ЧПОУ (РППК))

прикАз

n03, N 201 8г.

1- Об увеличении стоимости обуrения

В соответствии с решением Педагогического совета колледжа (протокол Jф1 от

З0.08.2018г.), положениями п.3 ст54 Федера,rьного закона от 29.\2.201'2г. Nр27З-ФЗ кОб

образовании>>,

ПРИКАЗЫВАЮ:

l" Увеличить стоимость обуrения по основным профессионаJIьным

образовательным программам с учетом уровня инфляции, rtредусмотренного

основными характеристиками федерального бюджета на 2018 год, и

утвержденный федераJIьным законом от 05.12.2017г. JФ362-ФЗ (О федеральном

бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов) на 4О/о

относительно стоимости об1^lения, установленной в 201'7-20|8 улебном году, с

округлением в меньшую сторону до суммы, кратной ста рублям.

Увеличение стоимости осуIцествить, начиная с 2018l20I9 учебного года.

Зам. директора по 1^lебно-методической работе, зам. директора rrо

воспитательной работе, кураторам групп провести организационную работу по

доведению информации об увеличении стоимости и разъяснению правовьIх

основ проведения индексации стоимости обучения среди обучающихся.

Котrгроь за испоJIнением приква оставIuIю за собой.

министЕрство оБрАзовАниrI и нАуки
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Jю l'

2.

4.

.Щиректор ЧПОУ РППК
tl

'{:tЦa.o"a l/ С.Р. Гаджибутаева

\l
v